
 

                                                                            
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE 

“ Giovanni Calò ” 
Indirizzo: Amministrazione Finanze e Marketing 

(Relazioni Internazionali per il Marketing –Sistemi Informativi Aziendali) 
Via Gorizia  - 72021 Francavilla Fontana (BR ) tel. 0831.852147  - fax 0831.852147 

Indirizzo: Turismo - sede associata di Oria 
Via Giacinto D’Oria 72024 Oria (BR)  tel.. 0831.816484 

c.m. BRTD01000T - c.f. 80002150748 -brtd01000t@pec.istruzione.it - brtd01000t@istruzione.it 

 
Protocollo n. vedi segnatura                                                                                   Francavilla Fontana, 08.04.2024 

 

      Al Personale Docente 

                                                                                                                                            Al Personale ATA 

                                                                                                                                                           All’Albo 

 

 
  
OGGETTO: Nomina Commissione elettorale per le elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica 

Istruzione – Rettifica n. 2.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 dicembre 2023, che: 

- all’art. 4 indice le elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI), 

fissa i termini e le modalità delle elezioni delle componenti elettive del CSPI, nonché delle designazioni e delle 

nomine dei suoi componenti;  

- all’art. 16 prevede che presso ogni istituzione scolastica venga costituita una commissione elettorale,  

composta da cinque membri con personale della scuola (dirigente scolastico – due docenti – due ATA);  

- all’art. 18 fissa i compiti a cui, all’interno dell’istituzione scolastica, la commissione elettorale, così nominata, 

dovrà attenersi scrupolosamente per tutti gli adempimenti in essa previsti 

- VISTO il Decreto di costituzione della Commissione elettorale, Prot.  2649 del 12.03.2024; 

- VISTO il verbale di insediamento della Commissione, del 13.03.2024; 

-TENUTO CONTO che il Dirigente Scolastico Roberto Cennoma e il Direttore S.G.A., per sopraggiunti motivi 

lavorativi sono impossibilitati ad espletare l’incarico rispettivamente di Presidente e Segretario della 

Commissione elettorale per le elezioni del Consiglio superiore della Pubblica istruzione; 

- VISTO il decreto di costituzione della Commissione elettorale rettificata, Prot. 3601 del 05.04.2024; 

- TENUTO CONTO che l’Assistente Amministrativa Patrizia Paiano è stata nominata Segretario Supplente 

nella 1° sottocommissione nelle prove orali del concorso docenti; 

CONSIDERATO che l’Assistente Tecnico Chianura Antimo non potrà essere presente per sopraggiunti motivi 

familiari; 

DISPONE 

 

La Commissione elettorale dell’I.T.E.S “G. Calò” di Francavilla Fontana, per le elezioni delle componenti 

elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, è così composta:  

 
Componente docente Prof.ssa Rosellini Maria Rosaria (In sostituzione del Dirigente Scolastico)  

mailto:brtd01000t@pec.istruzione.it




 Barbara  

nte Prof.ssa Zizzi Maria  

Ass.te Tecnico Massari Cosimo  

Destradis Anna   

 

                                 Il Dirigente scolastico 

                               Roberto CENNOMA 
                      Documento firmato digitalmente 

 


		2024-04-08T16:09:11+0200
	ROBERTO CENNOMA




